КРАЕВОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«АРСЕНЬЕВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

«____»___________2017г                г. Арсеньев                                      № _____

«О порядке уборки горючих отходов и пыли, хранении промасленной спецодежды в здании КГБУСО Арсеньевский ПНИ».
В соответствии требований Правил противопожарного режима в Российской федерации (ППР), в целях соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в здании КГБУСО «Арсеньевский ПНИ»,  а также выполнения контроля над выполнением требований пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уборку рабочих мест, пыли и горючих отходов производить не менее 3 раз в день.

2. Ответственными за исполнение настоящего приказа назначить:
II этаж:

- Санитарка дневная;
- Уборщик служебных помещений.
I этаж:
- Уборщик служебных помещений.
3. Контроль за исполнением возложить на:

          - заведующего хозяйством (В.И. Морозова);

          - старшую медицинскую сестру (И.Е. Боклаг).
Директор КГБУСО

«Арсеньевский ПНИ»                                                                       О.А. Егорова